Dei gratia Romanorum imperatori et scmpcr augusto et vobis Aldcfonso'" eadem gratia

regi Castellae et Toleti contrahere matrimonium inter sereiiissimum filium nostrum

Conradum ducem de Rotenburch'' ot illustrem fiiiam vostram Herengariam.

•j(] I. Ad cuius rei et coniugii consummationem ego Frcdericus Romanorum im-

perator et semper augustus cum conscnsu eiusdem filii Conradi promitto. quod mittam

filium meum Conradum ad regnum vestrum in proxima litania, et desponsabit et ducet aim. 25.

in uxorem legitimam praedictam filiam vestram Berengariam et dabit ei donationem

propter nuptias, quae vulgo dicitur apud Romanos doairo, apud Ilispanos arrhas:

2.'i videlicet totum alodiunT-'. quod contigif oum tam a nobis quam a nobilissimo patrueli

meo Frederico quondam duce de Rotenburch"', quod est in episcopatu Herbipolensi

et Francias orientali, in provintiis Sualveld - et Riez appellatis, in Suevia, et inter

Rhonum*' et Sueviam situm, cuius' aliquam partein per certa nomina praesenti paginae''

duximus inserendam': castrum Rotenburch'"-^ et castrum Vorbinisperch"* cum omnibus

:m eorum" pertinentiis, curtes et alodia quae habemus tam in civitate Horbipolensi quam

in (>piscopatu, burgum Wizonburch''-'' cum omnibus suis p(!rtinontiis, mediam partcm

castri Walirstoin'1 ^" cum omnibus suis pertinentiis : castrum FlochborC cum omnibus

suis^ pertinentiis, burgum' Bobphingin"^ castrum Waltusin'-'-' cum omnibus pertinentiis,

burgum Gomunde^' '" cum pertinentiis. hurgum Tinkelspuhel''-'' cum pcrtinontiis. bur-

3.'. gum Ufkirchin* '- cum pertinentiis. praedium in Burbcrch^" cum pertinontiis. burgum

319. ^) proviileiiti;i 2. ^) Feilerico 2, slmilit( semjier. ") .\ilelbiiso liic 1. <ij betenburcli 1;

Rotbeinburcli 2 semper. ''1 iilluilium 2 semper. ') contiugit 2. R) Fi-.niicoiiia 2. '>) ita leyenilmn

esse ridelur: Suavclileni. liiez.ns, El.ntis in Suevia et in terrenum et Sueviaiii 2; 8ualbeiulon .apelatis iu Sucbia

et inter Pilieiuini et .Suebiam 1. ') cius 2. •') pagiiia 1. 'i iulVM-ciulam 2. '") Kntcnibiirch 1.

111 n) Wmisbercb 2. ») deest 1. i') Viceinburcb 2; vii^cnburcli 1. 'ii v.alistreiii 2; vcl laustciu 1.

f) tlocbbere 1.2. s) deest 1. ') burguni — pcrtinentiis des. 2. 3. ") bcbpliingiu 1. '') vli.al-

tufiu 1. w) Gemandc 1. -'') Tiuliclfpulics 2; Tin lielf piiolicl 3. J) uskircbiii 1; nscbircbiiii 2.

') pr. Eiuburbercb 2; pr. iii liurliccb 1.

1) V. Aschbdch }>.:SiiO cf ' Wirtemlj. J'rkiiiulenhnch' II, p. J.',iK 2) pr(//i(s Siial(i/'eld nd oricnt(dnii